
 
 

UCHWAŁA NR 11/II/2024 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 107), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 901, 1693, 
1938 i 2760) Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 56/VIII/2019 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 9 maja 2019r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych, użyty w różnej liczbie 
i przypadku wyraz „chronionych” zastępuje się użytym w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazem 
”wspomaganych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 426/LXII/2024 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 marca 2024 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniach chronionych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Skarżyskiego 

 
 

Jerzy Żmijewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia poniedziałek, 27 maja 2024 r.

Poz. 2079


		2024-05-27T12:36:04+0000
	Polska
	Michał Tomasz Skotnicki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




